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crazy about cleaning

Mini Pad Scrub - 16 x 9 cm - groen & blauw

ALGEMEEN

Mini Pad Scrub voor het reinigen van hardnekkige vlekken van harde oppervlakken
zoals voegen tussen de tegels en melamine.

- Groot reinigend vermogen.

- Vlekken makkelijk verwijderbaar.

- Goed inzetbaar op kleinere, harde oppervlakken.
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GEBRUIK

1. De pad machinaal wassen voor het eerste gebruik.
2. Plaats de pad onder de houder.

3. Schrob over de te verwijderen vlek.

4. Was de pad na gebruik machinaal.
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Wassen 90 °C Niet bleken Trommeldrogen op lage Niet strijken Wassen zonder
temperatuur (60 °C) wasverzachter
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 16 x 1.5x9 cm

Inhoud: 1 stuk
Kleur: Groen & blauw
Gewicht: +20 g

Materiaal: 60% microvezel & 40% Polypropyleen

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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M3301042
Stuk

16 x1.5x9cm
20g

20g

400
31x30x41cm
9500 g

6400

1600
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